ACTA DE ADMISION, EVALUACION Y CALIFICACION DE OFERTAS
BIENES

NUMERO DE ACTA 09

SOBRE LA INFORMACION GENERAL

En la ciudad de Lima, a los 16 dias del mes de octubre de 2024, se reunieron los miembros del
comité de seleccién designados mediante Formato 04 correlativo N° 010-2024-SUTRAN/05.1,
encargado de la preparacion, conduccién y realizacion del procedimiento de seleccion
ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 007-2024-SUTRAN/05.1 - SEGUNDA CONVOCATORIA -
"ADQUISICION DE SENALES DE INFORMACION MOVILES PARA LOS PUNTOS DE CONTROL
MOVIL DE FISCALIZACION DE LAS UNIDADES DESCONCENTRADAS LIMA, ANCASH,
HUANUCO, JUNIN E ICA", a fin de admitir, evaluar y calificar las ofertas.

SOBRE EL QUORUM Y LOS MIEMBROS PARTICIPANTES DE LA SESION

El quorum necesario que exige la normativa de contrataciones del Estado se logro con la presencia de los
siguientes miembros:

; Clever Mael Huere Titular| X - ; i
Presidente Cordova | Suplente Dependencia: | Unidad de Abastecimiento (UA)
Primer Miembro Alessan'dra Milagros Jhular Dependencia: | Unidad de Abastecimiento (UA)

Ayala Diaz Suplente
Segundo Walter Atalaya Titular| X N Gerencia de Atrticulacion
Miembro Chacén Suplente P " | Territorial (GAT)

DE LOS PARTICIPANTES

De acuerdo al cronograma establecido, publicado en el SEACE, se registraron los siguientes participantes:

Nro. RUC Nombre o Razén Social Feeﬁh;‘:;';g:is;:::n Estado
1 | 10093442712 | NATIVIDAD REYES CARLOS OLINTO 2024-10-13 23:09:44.0 | No valido
2 | 10093442712 | NATIVIDAD REYES CARLOS OLINTO 2024-10-13 22:33:50.0 | No valido
3 | 10093442712 | NATIVIDAD REYES CARLOS OLINTO 2024-10-13 22:33:23.0 | No valido
4 | 10093442712 | NATIVIDAD REYES CARLOS OLINTO 2024-10-13 22:36:22.0 | No valido
5 | 10400519256 | CERVERA TICONA JHONN MANUEL 2024-10-08 23:05:10.0 | Valido
6 | 10423655688 | CRUZ VIERA JAIME CESAR 2024-10-05 12:04:35.0 | Valido
7 | 20257914365 | SERGESSA INGENIEROS S.RL. 2024-10-11 17:53:48.0 | Valido
8 | 20259629749 | IMPORTACIONES MAZUMO E.I.R.L. 2024-10-03 17:13:08.0 | _ Valido
9 | 20493825705 | GRAFICA GARATE SA.C. 2024-10-13 20:15:09.0 | Valido
10 | 20501850447 QSL“4|g“féi”éi%ﬁ&fﬁ_vggs 2024-10-08 23:29:14.0 | Valido
11 | 20522565858 | INVERSIONES NORSA S.A.C. 2024-10-13 23:48:09.0 | Valido
12 | 20535700894 Eff';\’ﬂc'os GENERALES NAVARTEX 2024-10-05 09:24:33.0 | Vélido
13 | 20537254816 | CONSTRUCCIONES R & Z S.AC 2024-10-05 19:22:45.0 | Valido
14 | 20550683645 | INVERCON PROYECTOS S.A.C. 2024-10-05 08:23:41.0 | Valido
15 | 20600190301 | SOLUCIONES INNOVADORAS J&B S.A.C. | 2024-10-13 19:59:51.0| _ Valido
16 | 20600317688 | CORPORACION V.E.C. SA.C. 2024-10-12 09:07:32.0 | Valido
17 | 20605545948 | MAYOLDA INVERSIONES S.A.C. 2024-10-13 21:50:16.0 | Valido
18 | 20607396516 g.(i\l%l-?RCIO E INVERSIONES ANCCAS 2024-10-11 12:43:39.0 | Valido
19 | 20607571890 | INMOBILIARIA PINARRETA S.A.C 2024-10-13 22:23:37.0 | Valido
20 | 20609226928 | SERKEX GLOBAL E.IR.L. 2024-10-13 23:32:01.0 | Valido
21 | 20611931035 | GL CONSTRUCCION Y MINERIA E.LRL. | 2024-10-04 14:25:30.0 |  Valido

DETALLE DE LOS POSTORES
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En el dia y hora establecida en el cronograma, el siguiente postor presenté su oferta de manera electronica, a
través del SEACE.

Nro; RuC Nombreio;Razon Social Przzg:?agfén Prel-is‘;:\at:ceién Prizgnr:?a:i%n
1| 20611931035 | Sk COBSTRUCCIONY 14/10/2024 17:55:29 Electrnico
2 | 20259629749 g‘f‘ngTAC'ONES bAZLIMO 14/10/2024 22:17:03 Electrénico
3 | 10423655688 | JAIME CESAR CRUZ VIERA 14/10/2024 23:28:28 Electrénico
4 | 20600317688 | CORPORACION V.E.C.SAC. | 14/10/2024 23:32:44 Electrénico

SOLICITUD DE APOYO TECNICO EN LA EVALUACION DE DOCUMENTACION TECNICA DE
LAS OFERTAS

El 15/10/2024, con Proveido n.° D000045-2024-SUTRAN-UA-CHC, se derivé a la GAT el Memorando
n.° 004-2024-SUTRAN-CS/AS-007, se solicité a la Gerencia de Articulacién Territorial, en su calidad
de area usuaria, nos brinde apoyo técnico en la evaluacién de los documentos presentados para la
admision de ofertas, establecido en el literal ) del numeral 2.2.1.1. del Capitulo Il de la seccion
especifica de las bases integradas, remitiendo la documentacién técnica de los postores, que a
continuacion se detalle:

Nro. POSTOR FOLIO EN LA OFERTA
1 IMPORTACIONES MAZUMO E.I.R.L. Folio 19 al 21
2 GL CONSTRUCCION Y MINERIA E.IL.R.L. Folio 15 al 42
3 CORPORACION V.E.C. S.A.C. Folio 21 al 30
4 CRUZ VIERA JAIME CESAR Folio 15 al 26

RESPUESTA LA SOLICITUD DE EVALUACION DE DOCUMENTACION TECNICA DE LAS OFERTAS

El 16/10/2024, mediante Memorando N° D006268-2024-SUTRAN-GAT, el area usuaria remitié el Informe N°
D000048-2024-SUTRAN-GAT-CBS, en la cual se detalla el resultado de la evaluaciéon de los documentos
técnicos, en la que se detalla lo siguiente:

N° ESPECIFICACIONES IMPORTACIONES GL CORPORACION | CRUZ VIERA
TECNICAS MAZUMO E.IR.L | CONSTRUGCIONY VE.CSAC JAIME CESAR
MINERIA E.LR.L
1 CUMPLIMIENTO DE LAS NO CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE NO CUMPLE
ESPECIFICACIONES
TECNICAS
2 CUMPLIMIENTO NO CUMPLE S| CUMPLE S| CUMPLE NO CUMPLE

En la seccidn andlisis del mencionado informe sefala:

“l a Validacién de la documentacién técnica, se realiza en compatibilidad al literal e) del numeral
2.2.1.1. del Capitulo Il de la Seccién Especifica de las Bases Integrada; “Presentar folletos, o
catalogos, o manuales, o certificaciones, o ficha técnica, u otros documentos, en el cual se
verifique el cumplimiento de las caracteristicas técnicas requeridas para las sefialéticas
informativas moviles ofertados, con respecto a material y espesor de lo siguiente: |) Estructura
metélica de la Base, Il Mastil, lll) Panel (Letrero)”

EMPRESA ANALISIS CONCLUSION

TECNICAS

De la revisién de
la ficha técnica
del postor, se
determina que la
misma no cumple
con lo requerido
en las EETT.

De la revision de
la ficha técnica
del postor, se

Estructura metélica de [a
base

IMPORTACIONES
MAZUMO E.LR. L

NO CUMPLE

Mastil
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determinaque la
misma no cumple
con lo requerido
en las EETT.

Panel (letrero)

De la revision de
la ficha técnica
del postor, se
determina que la
misma si cumple
con lo requerido
en las EETT.

GL CONSTRUCCION Y
MINERIAE.L.LR.L

Estructura metélica de la
base

De Ia revision de
la ficha técnica
del postor, se
determina que la
misma si cumple
con lo requerido
enlas EETT.

Mastil

De la revisién de
la ficha técnica
del postor, se
determina que la
misma si cumple
con lo requerido
en las EETT.

Panel (letrero)

De la revision de
la ficha técnica
del postor, se
determina que la
misma si cumple
con lo requerido
en las EETT.

CUMPLE

CORPORACION VEE.C
SAC

Estructura metalica de la
base

De la revision de
la ficha técnica
del postor, se
determina que la
misma si cumple
con lo requerido
en las EETT.

Mastil

De la revision de
la ficha técnica
del postor, se
determina que la
misma si cumple
con lo requerido
en las EETT.

Panel (letrero)

De la revisiéon de
la ficha técnica
del postor, se
determina que la
misma si cumple
con lo requerido
en las EETT.

CUMPLE

CRUZ VIERA JAIME
CESAR

Estructura metalica de la
base

No presento ficha
técnica.

Mastil

Panel (letrero)

De la revision de
la ficha técnica
del postor, se
determina que la
misma si cumple
con lo requerido
&l l|as EETT.

e l[arevision de
la ficha técnica
del postor, se
determina que la
misma si cumple
con lo requerido
en las EETT.

NO CUMPLE

DETALLE DE LAS OFERTAS ADMITIDAS

De la revision de la documentacion de las ofertas, fueron admitidas de acuerdo con el detalle que se muestra en
el ANEXO N° 01 - DOCUMENTACION DE PRESENTACION OBLIGATORIA, que forma parte de la presente

T3
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DETALLE DE LA EVALUACION DE OFERTAS

Acto seguido, se procedié a la evaluacién de las ofertas, el resultado se muestra en el ANEXO N° 02 -
EVALUACION DE OFERTAS, que forma parte de la presente acta.

10

DETALLE DE LA CALIFICACION DE OFERTAS

Finalmente, de conformidad con el articulo 75 del Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado, el comité
de seleccion procede a calificar la oferta de los postores que obtuvieron el primer y segundo lugar en el orden de
prelacion, verificando que cumplan con los requisitos de calificacion establecido en las bases integradas, se
detalla los resultados en el ANEXOS N° 03- CALIFICACION DE OFERTAS, que forma parte de la presente acta.

11

ACUERDO DEL COMITE DE SELECCION

Los integrantes del Comité de Seleccion, por unanimidad acuerdan lo siguiente:

o Aprobar el resultado de la admisién, evaluacion y calificacion de las ofertas, de acuerdo con el andlisis
efectuado que consta en los ANEXOS N° 01, 02 y 03, que forman parte de la presente Acta.

No habiendo otro asunto que tratar, se dio por terminada la sesién, firmandose la presente acta en sefial de
aceptacién y conformidad.

Alessandra Milagros Ayala Diaz Clever Mael Huere Cordova WalterAtalaya Chacén

Primer miembro titular Presidente titular Segundo miembro titular

1 Articulo 75. Calificacidn, Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado.

75.1. Luego de culminada la evaluacion, el comité de seleccion califica a los postores que obtuvieron el primer y segundo lugar, segiin el orden
de prelacion, verificando que cumplan con los requisitos de calificacién especificados en las bases. La oferta del postor que no cumpla
con los requisitos de calificacion es descalificada.

73.2. Si alguno de los dos (2) postores no cumple con los requisitos de calificacion, el comité de seleccién verifica los requisitos de calificacion
de los postores admitidos, segiin el orden de prelacion obtenido en la evaluacion, hasta identificar dos (2) postores que cumplan con los
requisitos de calificacién; salvo que de la revision de las ofertas, solo se pueda identificar una (1) que cumpla con tales requisitos.

()
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*ANEXO N° 03 - CALIFICACION DE OFERTAS

ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 007-2024-SUTRAN/05.1 - SEGUNDA CONVOCATORIA

OBJETO: "ADQUISICION DE SENALES DE INFORMACION MOVILES PARA LOS PUNTOS DE CONTROL MOVIL DE FISCALIZACION DE LAS
UNIDADES DESCONCENTRADAS LIMA, ANCASH, HUANUCO, JUNIN E ICA”

GL CONSTRUCCION Y MINERIAE.L.R.L.

CORPORACION V.E.C. S.A.C.

DOCUMENTOS PARA ACREDITAR:LOS REQUISITOS

DE CALIFICACION CUMPLE / | CUMPLE /
NO DETALLE NO DETALLE
CUMPLE CUMPLE
EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD
Requisitos: De los documentos presentados para
El postor debe acreditar un monto facturado acumulado E A °01d acreditar su experiencia, folios 40 al 45,
equivalente a S/ 112,000.00 (Ciento Doce Mil y 00/100 soles), por i B, Anexo 0. i S oler se observa lo siguiente:
. } i . declara ser MYPE.

la venta de bienes iguales o similares al objeto de Ila
convocatoria, durante los ocho (8) afios anteriores a la fecha de De los d t tad *+ Orden de compra n.° 530 de
la presentacién de ofertas que se computaran desde la fecha de p:raosac:e(:ilijt:f nsc;s Z;?: :r?eicioas 15/08/2023 del cual no adjunta
la conforrgidad o emisién del comprobante de pago, segin folios 47 y 48, se valida un maito Cgpngidido gecg::?;:ri: jae“g;estadén.
CONBSPonda, facturado acumulado de S/ P 119, : ’
En el caso de postores que declaren en el Anexo N° 1 tener laj CUMPLE 36,816.00 soles, da Aeuerdo al NO CUMPLE |+ Acta de conformidad de frabajo

condiciéon de micro y pequefia empresa, se acredita una
experiencia de S/ 28,000.00 (Veintiocho mil con 00/100 soles),
por la venta de bienes iguales o similares al objeto de la
convocatoria, durante los ocho (8) afios anteriores a la fecha de
la presentacion de ofertas que se computaran desde la fecha de
la conformidad o emisién del comprobante de pago, segin
corresponda. En el caso de consorcios, todos los integrantes
deben contar con la condicién de micro y pequefia empresa.

Se consideran bienes similares a los siguientes: Fabricacion
de mastil de elevacion, fabricacién de estructuras metalicas, de
remolques y semirremolques, sefiales o sefialéticas de transito,
paneles informativos y/o comerciales.

Acreditacion:

La experiencia del postor en la especialidad se acreditara con
copia simple de (i) contratos u érdenes de compra, y su
respectiva conformidad o constancia de prestacién; o (i)
comprobantes de pago cuya cancelacién se acredite documental
y fehacientemente, con voucher de depésito, nota de abono,
reporte de estado de cuenta, cualquier otro documento emitido
por Entidad del sistema financiero que acredite el abono o
mediante cancelacion en el mismo comprobante de pago
correspondientes a un maximo de veinte (20) contrataciones.

[..]

siguiente detalle:

1. Orden de Servicio n.” 012 del
15/05/2024 y Documento de
conformidad del 03/06/2024, por
la fabricacion de paneles
comerciales para obra, por el
importe total es de S/ 36,816.00.

16/02/2021, del cual no presenta la

orden de compra, por tanto, no se
considera valido.
» Factura 0001- N° 0000225 del

14/09/2017; sin embargo, no acredita
documental y fehacientemente Ia
cancelacion o pago del mismo, por tanto,
no se considera valido.

« Factura 0001- N° 0000222 del
18/08/2017; sin embargo, no acredita
documental y fehacientemente la
cancelacién o pago del mismo, por tanto,
no se considera valido.

+» Factura 0001- N° 0000158 del
31/10/2018; sin embargo, no acredita
documental y fehacientemente la
cancelacion o pago del mismo, por tanto,
no se considera valido.

RESULTADO

OFERTA CALIFICADA

OFERTA DESCALIFICADA

OBSERVACIONES

)

Alessandra Milagros Ayala Diaz
Primer miembro titular

SO

Clg\aer.b?éel—Huere‘Cﬁdova

Presidente Titular

Walter Atglaya Chacén
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“Decenio de la Igualdad de Oportunidades para Mujeres y Hombres”
“Afo del Bicentenario, de la consolidacion de nuestra Independencia, y de la conmemoracién de las heroicas batallas de
Junin y Ayacucho”

Lima, 16 de Octubre del 2024
MEMORANDO N° D006268-2024-SUTRAN-GAT

A . COMITE DE SELECCION AS N°007-2024-SUTRAN/05.1

DE . EUSEBIO JOSE FELIX MURGA
GERENTE (e) DE LA GERENCIA DE ARTICULACION TERRITORIAL

ASUNTO . GAT: REMITO VALIDACION TECNICA PROCEDIMIENTO DE SELECCION AS
N°007-2024-SUTRAN/05.1 “ADQUISICION DE SENALES DE INFORMACION
MOVILES PARA LOS PUNTOS DE CONTROL MOVIL DE FISCALIZACION DE
UNIDAD DESCONCENTRADAS LIMA, ANCASH, HUANUCO, JUNIN E ICA”

REFERENCIA : a) Memorando N°004-2024-SUTRAN-CS/AS-007
b) Informe No. D000048-2024-SUTRAN-GAT-CBS

FECHA . Lima, 16 de octubre de 2024

Me dirijo a usted en atencion del documento de la referencia, mediante el cual el Comité de
Seleccion AS N°007-2024-SUTRAN/05.1, solicita apoyo técnico en la evaluacion de los documentos
presentados para la admision de las ofertas, en amparo del numeral 43.4 del articulo 43 y el numeral
46.4 del reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado, de los siguientes postores:

IMPORTACIONES MAZUMO E.I.R.L.

GL CONSTRUCCION Y MINERIA E.I.R.L.
CORPORACION V.E.C.

CRUZ VIERA JAIME CESAR

Al respecto, se remite el informe de la referencia b) mediante el cual el Asesor de esta Gerencia emite
la validacion técnica correspondiente precisando que las empresas han indicado el cumplimiento de
las especificaciones técnicas; en tal sentido, estda Gerencia emite la validacion segun el siguiente

detalle:
N° ESPECIFICACIONES IMPORTACIONES GL CORPORACION CRUZ VIERA
TECNICAS MAZUMO E.ILR.L | CONSTRUCCION Y V.E.CS.AC JAIME CESAR
MINERIA E.I.R.L
1 CUMPLIMIENTO DE LAS NO CUMPLE S| CUMPLE S| CUMPLE NO CUMPLE
ESPECIFICACIONES
TECNICAS
2 CUMPLIMIENTO NO CUMPLE S| CUMPLE S| CUMPLE NO CUMPLE

De lo expuesto, se determina que existe proveedores y marcas en el mercado, por lo que se solicita
continuar con el procedimiento de seleccién.

Atentamente
Documento firmado digitalmente

EUSEBIO JOSE FELIX MURGA
GERENTE (e) DE LA GERENCIA DE ARTICULACION TERRITORIAL

SUTRAN
EFM/ots
e .
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“Decenio de la Igualdad de Oportunidades para Mujeres y Hombres”
“Afio del Bicentenario, de la consolidacién de nuestra Independencia, y de la conmemoracién de las heroicas batallas de
Junin y Ayacucho”

Lima, 16 de Octubre del 2024
INFORME N° D000048-2024-SUTRAN-GAT-CBS

A : EUSEBIO JOSE FELIX MURGA
GERENTE (e) DE LA GERENCIA DE ARTICULACION TERRITORIAL
DE : CARLOS FRANCISCO BRUSSO SANCHEZ
ASESOR
ASUNTO . Validaciéon Técnica Procedimiento de Seleccion AS N°007-2024-SUTRAN/05.1

REFERENCIA : Memorando N°004-2024-SUTRAN-CS/AS-007 (150CT2024)

FECHA :  Lima, 15 de octubre de 2024

I OBJETO:

El presente informe tiene por objeto remitir la Validacion Técnica de las ofertas presentadas en
relacion al Procedimiento de Seleccion AS N°007-2024-SUTRAN/05.1 “Adquisicion de sefales de
informacion méviles para los puntos de control moévil de fiscalizacién de Unidad Desconcentradas
Lima, Ancash, Huanuco, Junin e Ica”, en atencién al documento de la referencia.

Il ANTECEDENTES:

2.1 Mediante Memorando N°004-2024-SUTRAN-CS/AS-007, de fecha 15 de octubre de 2024, el
Comité de Selecciéon AS N°007-2024-SUTRANY/05.1, solicita apoyo técnico en la evaluacion de
los documentos presentados para la admision de las ofertas, en amparo del numeral 43.4 del
articulo 43 y el numeral 46.4 del reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado, de los
siguientes postores:

IMPORTACIONES MAZUMO E.L.R.L.

GL CONSTRUCCION Y MINERIA E.I.R.L.

[ )

e CORPORACION V.E.C.

e CRUZ VIERA JAIME CESAR
. ANALISIS:

La Validacién de la documentacion técnica, se realiza en compatibilidad al literal e) del numeral
2.2.1.1. del Capitulo Il de la Seccion Especifica de las Bases Integrada; “Presentar folletos, o
catalogos, o manuales, o certificaciones, o ficha técnica, u otros documentos, en el cual se verifique
el cumplimiento de las caracteristicas técnicas requeridas para las sefialéticas informativas moviles
ofertados, con respecto a material y espesor de lo siguiente: 1) Estructura metalica de la Base, Il Mastil,
I11) Panel (Letrero)

TDR ITEM 8.
ACREDITACION DE
CARACTERISTICAS

TECNICAS

ANALISIS CONCLUSION

EMPRESA

De la revision de
la ficha técnica
Estructura metalica de la del postor, se
base determina que la
IMPORTACIONES misma no cumple

MAZUMO E.I.R. L con lo requerido NO CUMPLE
enlas EETT.

De la revision de
Mastil la ficha técnica
del postor, se

N,

)
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determina que la
misma no cumple
con lo requerido
en las EETT.

Panel (letrero)

De la revision de
la ficha técnica
del postor, se
determina que la
misma si cumple
con lo requerido
en las EETT.

GL CONSTRUCCIONY
MINERIAE.L.R.L

Estructura metalica de la
base

De la revision de
la ficha técnica
del postor, se
determina que la
misma si cumple
con lo requerido
en las EETT.

Mastil

De la revision de
la ficha técnica
del postor, se
determina que la
misma si cumple
con lo requerido
en las EETT.

Panel (letrero)

De la revision de
la ficha técnica
del postor, se
determina que la
misma si cumple
con lo requerido
en las EETT.

CUMPLE

CORPORACION V.E.C
S.AC

Estructura metalica de la
base

De la revision de
la ficha técnica
del postor, se
determina que la
misma si cumple
con lo requerido
en las EETT.

Mastil

De la revision de
la ficha técnica
del postor, se
determina que la
misma si cumple
con lo requerido
en las EETT.

Panel (letrero)

De la revision de
la ficha técnica
del postor, se
determina que la
misma si cumple
con lo requerido
en las EETT.

CUMPLE

CRUZ VIERA JAIME
CESAR

Estructura metalica de la
base

No presento ficha
técnica.

Mastil

De la revision de
la ficha técnica
del postor, se
determina que la
misma si cumple
con lo requerido
en las EETT.

NO CUMPLE

Pagina 2 de 3
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“Decenio de la Igualdad de Oportunidades para Mujeres y Hombres”
“Afio del Bicentenario, de la consolidacién de nuestra Independencia, y de la conmemoracién de las heroicas batallas de
Junin y Ayacucho”

De la revision de
la ficha técnica
del postor, se
Panel (letrero) determina que la
misma si cumple
con lo requerido
en las EETT.

IV.  CONCLUSION:

Por tanto, en atencion a lo solicitado, se remite la validacion técnica de las cotizaciones recibidas, se
concluye que dos empresas cumplen con adjuntar los documentos requeridos en el literal e) del
numeral 2.2.1.1. del Capitulo Il de la Seccidn Especifica de las Bases Integrada.

Lo que informo a usted, para los fines consiguientes.

Atentamente,
Documento firmado digitalmente
CARLOS FRANCISCO BRUSSO SANCHEZ
ASESOR
SUTRAN
CBS
cc.:

o,
\\\\‘:J[C,’ BICENTENARIO

pum =5 PERU
Pagina 3 de 3 & iy Zin ;“\\‘ 2024



		MEMORANDO N°   D006268-2024-SUTRAN-GAT
	2024-10-16T15:40:07-0500
	Lima
	FELIX MURGA Eusebio Jose FAU 20536902385 soft
	Soy el autor del documento


		INFORME N°   D000048-2024-SUTRAN-GAT-CBS
	2024-10-16T14:45:56-0500
	Lima
	BRUSSO SANCHEZ Carlos Francisco FAU 20536902385 soft
	Soy el autor del documento




